
— 8405 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1566. 1567

1566

UCHWA£A Nr XIV/98/2008 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 26 marca 2008 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkañcami Gminy Ostroróg w sprawie
zniesienia urzêdowej nazwy �Biniñskie Huby� dla czê�ci miejscowo�ci Binino

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia
2003 r. o urzêdowych nazwach miejscowo�ci i obiektów
fizjograficzcznych (Dz.U. Nr 166, poz. 1612 z pó�n. zm) oraz
art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm), Rada Miejska
w Ostrorogu uchwala co nastêpuje:

§1. Postanawia siê przeprowadzenie konsultacji spo³ecz-
nych z mieszkañcami so³ectwa Binino w sprawie zniesienia
urzêdowej nazwy �Biniñskie Huby� wystêpuj¹cej w Wykazie
Urzêdowych Nazw Miejscowo�ci w Polsce - wprowadzonym
Zarz¹dzeniem Nr 15 Ministra Administracji, Gospodarki Tere-
nowej i Ochrony �rodowiska z dnia 10 lipca 1980 r. (Dz.Urzêd.
MAGTiO� Nr 4, poz. 9) - dla czê�ci miejscowo�ci Binino.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady i tryb przeprowadzenia
konsultacji w sprawie okre�lonej w §1:

1. konsultacje przeprowadzone zostan¹ w terminie 1 miesi¹-
ca od dnia wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y;

2. zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji podaje siê
do publicznej wiadomo�ci poprzez wywieszenie og³osze-
nia na tablicy w miejscowo�ci Binino;

3. konsultacje odbêd¹ siê na zebraniu wiejskim, na którym
mieszkañcy so³ectwa Binino udziel¹ odpowiedzi w g³oso-
waniu jawnym na pytanie: �Czy jeste� za zniesieniem
urzêdowej nazwy -Biniñskie Huby- dla czê�ci miejscowo-
�ci Binino ?�, podejmuj¹c w tej sprawie uchwa³ê.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Ostroróg.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ostrorogu

(�) Andrzej Greczka

1567

UCHWA£A Nr XVIII/107/2008 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie: zmiany Statutu Miasta Luboñ

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia
1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78,
poz. 483) i art. 3 ust. l, art. 18 ust. 2 pkt l, art. 22 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z pó�n.zm) Rada Miasta Luboñ uchwala, co
nastêpuje:

§1. W Statucie Miasta Luboñ wprowadzonym uchwa³¹ nr
XII/59/2003 Rady Miasta Luboñ z dnia 24 lipca 2003 r. wpro-
wadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. Za³¹czniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do Statutu Miasta Luboñ
otrzymuj¹ brzmienie odpowiednio jak w za³¹cznikach nr 1,
nr 2, nr 3, nr 4 do niniejszej uchwa³y;

2. W paragrafie 17 w ustêpie l punkt 6 otrzymuje brzmienie:
� 6) Ochrony �rodowiska. �;

3. W paragrafie 18 w ustêpie 2 w zdaniu pierwszym s³owa:
�i Wiceprzewodnicz¹cych� skre�la siê oraz dopisuje siê
zdanie drugie w brzmieniu: � Wyboru Wiceprzewodnicz¹-
cych Rada powinna dokonaæ w ci¹gu trzech miesiêcy od
daty pierwszej sesji.�



— 8406 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80

4. W paragrafie 18 w ustêpie 4 po dotychczasowej tre�ci,
a przed kropk¹ dopisuje siê; �oraz szczegó³owe informacje o
wydanych decyzjach i podjêtych dzia³aniach w okresie od
ostatniej sesji Rady Miasta Luboñ poprzedniej kadencji�;

5. W paragrafie 19 po s³owie �Przewodnicz¹cy rady�
przed przecinkiem dopisuje siê: �lub wyznaczony Wiceprze-
wodnicz¹cy� s³owa �jego � skre�la siê oraz po s³owie �nie-
obecno�ci� a przed s³owem �w³a�ciwy� dopisuje siê �Prze-
wodnicz¹cego i niewyznaczenia Wiceprzewodnicz¹cego�;

6. W paragrafie 28 w ustêpie 2 w punkcie 3) po dotych-
czasowej tre�ci a przed kropk¹ dopisuje siê: �oraz drog¹
elektroniczn¹�;

7. W paragrafie 36 w ustêpie 1 po dotychczasowej tre�ci
a przed kropk¹ dopisuje siê: �albo wyznaczony Wiceprzewod-
nicz¹cy Rady�;

8. W paragrafie 36 ustêp 2 otrzymuje brzmienie: �W razie
nieobecno�ci Przewodnicz¹cego Rady i niewyznaczenia Wice-
przewodnicz¹cego stosuje siê odpowiednio §19 nin. Statutu�;

9. W paragrafie 41 w ustêpie 5 liczbê ,, 21" zastêpuje siê
liczb¹ ,,30" oraz dopisuje siê zdanie drugie w brzmieniu:
,,Tre�æ odpowiedzi przekazywana jest równie¿ pozosta³ym
radym drog¹ elektroniczn¹�;

10. W paragrafie 42 w ustêpie 3 s³owa: �w terminie 14 dni�
zastêpuje siê s³owami: �lub ustnej najpó�niej na nastêpnej
sesji�;

11. W paragrafie 52 w ustêpie 2 dopisuje siê zdanie drugie
w brzmieniu: �Rejestracja ta w zapisie elektronicznym stano-
wi za³¹cznik do protoko³u z sesji i jest udostêpniana na
stronach internetowych najpó�niej 14 dni po zakoñczeniu
sesji�;

12. W paragrafie 53 w ustêpie 3 w punkcie 6 dopisuje siê:
�a w szczególno�ci skrót wyst¹pieñ, teksty zg³oszonych, jak
równie¿ uchwalanych wniosków posiadaj¹cych odrêbn¹ nu-
meracjê, a tak¿e odnotowanie faktu zg³oszenia pisemnych
wyst¹pieñ, �;

13. W paragrafie 53 w ustêpie 3 w punkcie 7 po s³owie:
�wyszczególnieniem�, a przed s³owem: �listy� dopisuje siê
s³owo: �imiennej�;

14. W paragrafie 54 w ustêpie 1 s³owo �poprzedniej�
skre�la siê;

15. W paragrafie 54 w ustêpie 3 s³owo �poprzedniej�
skre�la siê;

16. W paragrafie 55 ustêp 3 do s³ów: �z sesji Przewodni-
cz¹cy� otrzymuje brzmienie: �odpisy uchwa³ przyjête wnioski,
a tak¿e wyci¹gi z protoko³ów�;

17. W paragrafie 57 w ustêpie 2 w punkcie 3 po dotych-
czasowej tre�ci, a przed przecinkiem dopisuje siê: �oraz
uzasadnienie zawieraj¹ce informacjê o skutkach, w szczegól-
no�ci finansowych, jej realizacji�;

18. W paragrafie 61 po ustêpie 1, a przed ustêpem 2
dopisuje siê ustêp la. w brzmieniu: �Burmistrzprowadzi ewi-
dencjê aktualnie obowi¹zuj¹cych uchwa³ Rady Miasta Lu-
boñ�;

19. W rozdziale 7. Radni po paragrafie 75, a przed paragra-
fem 76 dopisuje siê paragraf 75a w brzmieniu: ,,§75a Radny
obowi¹zany jest kierowaæ siê dobrem wspólnoty samorz¹do-
wej miasta�;

20. W paragrafie 78 w ustêpie l po dotychczasowej tre�ci,
a przed kropk¹ dopisuje siê: ,, lub wszcz¹æ procedurê zgodnie
z odpowiedni¹ uchwa³¹ Rady Miasta Luboñ w sprawie regu-
laminu etyki radnego �;

21. W paragrafie 83 dodaje siê ustêp 4 w brzmieniu:
�W Komisji Rewizyjnej zasiadaj¹ przedstawiciele wszystkich
klubów radnych rekomendowani przez te kluby. �;

22. W paragrafie 88 w punkcie 1 s³owo: �kompleksowe�
zastêpuje siê s³owem: �ca³o�ciowe �;

23. W paragrafie 90 s³owo: �kompleksowa� zastêpuje siê
s³owem: �ca³o�ciowa�;

24. W paragrafie 91 w ustêpie 5 s³owo: �kompleksowych�
zastêpuje siê s³owem: �ca³o�ciowych�;

25. W paragrafie 93 w ustêpie 3 s³owa: �Kontrole proble-
mowe i sprawdzaj¹ce� zastêpuje siê s³owami: �Niektóre
czynno�ci kontrolne�;

26. W paragrafie 97 w ustêpie 1 punkt 2 otrzymuje brzmie-
nie: �2) Imiona i nazwiska kontroluj¹cych,�;

27. W paragrafie 97 w ustêpie 1 w punkcie 8 s³owa: �
kontroluj¹cego (kontroluj¹cych) � zastêpuje siê s³owem �kon-
troluj¹cych�;

28. W paragrafie 97 w ustêpie 2 po s³owie: �wnioski�, a
przed s³owem: �co� dopisuje siê s³owa w brzmienie: � lub
uchwa³y komisji, w których bêd¹ propozycje�

29. W paragrafie 101 ustêp 2 otrzymuje brzmienie: � 2.
Plan przed³o¿ony Radzie musi zawieraæ co najmniej terminy
kontroli i rodzaj jednostek, które zostan¹ poddane kontroli
ca³o�ciowej.�;

30. W paragrafie 102 w ustêpie 2 w punkcie 3 po s³owach
�wykaz uchwa³� a przed s³owem podjêtych dopisuje siê: �i
wniosków�;

31. W paragrafie 102 ustêp 4 otrzymuje brzmienie: �Komi-
sja Rewizyjna sk³ada Radzie ocenê wykonania bud¿etu miasta
za rok ubieg³y oraz wniosek w sprawie absolutorium najpó�-
niej na 14 dni przed sesj¹ absolutoryjn¹�;

32. W paragrafie 116 po punkcie 1 a przed punktem 2
dodaje siê punkt la w nastêpuj¹cym brzmieniu: �1a rozpatruje
wnioski�;

33. W paragrafie 124 s³owa: �zatrudnia siê pracowników�,
zastêpuje siê s³owami: �mog¹ byæ zatrudnieni pracownicy�.

§2. Zobowi¹zuje siê Burmistrza Miasta Luboñ do opraco-
wania tekstu jednolitego Statutu Miasta Luboñ uwzglêdniaj¹-

Poz. 1567



— 8407 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80

cego zmiany okre�lone w mniejszej uchwale i przed³o¿enie go
Przewodnicz¹cemu Rady w terminie 60 dni od daty wej�cia
w ¿ycie mniejszej uchwa³y,

Poz. 1567

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Olszewski



— 8408 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80

Poz. 1567Poz. 1567

Poz. 1567



— 8409 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80

Opis granic miasta Luboñ

1) Miasto Luboñ obrêb ¯abikowo

- od punktu 1 zachodni¹ stron¹ ulicy Kanonierów do
punktu 2 granicy z gmin¹ Komorniki wie� Komorniki

- od punktu 2 na pó³nocny wschód od punktu 3 graniczy
z miastem Poznañ obrêb Kotowo

- od punktu 3 granica biegnie pó³nocno-wschodni¹ gra-
nic¹ cmentarza do punktu 4 i dalej wzd³u¿ ogrodów
dzia³kowych do punktu 5.

- od punktu 5 granica miasta biegnie na pó³noc przeci-
naj¹c w punktach 6 i 7 ulicê Ko�ciuszki do punktu 8,

- od punktu 8 do 9 i dalej ulic¹ �wierczewsk¹ do ulicy
¯abikowskiej do punktu 10 graniczy z obrêbem Dêbieæ,

2) Miasto Luboñ obrêb Luboñ

- obrêb Luboñ graniczy z obrêbem Dêbieæ od punktu 10
tj. od przeciêcia z ulic¹ ¯abikowsk¹ na wschód wzd³u¿
ogródków dzia³kowych do punktu 11 i dalej na pó³noc
do punktu 12,

- od punktu 12 do 13 biegnie polem,

- od punktu 13 do 14 biegnie po po³udniowej stronic
rowu Górczynka, punkt i 4 jest punktem zbiegu ulicy
Armii Poznañ i rowu Górczynka,

- od punktu 14 do 15 granica biegnie po wschodniej
stronie ulicy Armii Poznañ,

- od punktu 15 do 16 granica biegnie na wschód wzd³u¿
ogródków dzia³kowych,

- od punktu 16 do 17 granica biegnie po po³udniowej
stronie drogi i w punkcie 17 za³amuje siê na po³udnie
i biegnie wzd³u¿ ogródków dzia³kowych do punktu 1,
8,

- od punktu 18 do 19 biegnie po pó³nocno - zachodniej
stronie drogi.

- od punktu 19 do 20 granica biegnie po pó³nocnej
stronie ulicy D¹browskiego,

Poz. 1567

- od punktu 20 do 21 granica biegnie po wschodniej
stronie ulicy Rzecznej,

- od punktu 21 do 22 granica biegnie �rodkiem rzeki
Warty granicz¹c z Dzielnic¹ Nowe Miasto obrêb Staro-
³êka,

- od punktu 22 do 23 granica biegnie �rodkiem rzeki
Warty granicz¹c z gmin¹ Mosina obrêb Czapury.

3) Miasto Luboñ obrêb Lasek

- od punktu 23 do 24 granica biegnie �rodkiem rzeki
Warty granicz¹c z gmin¹ Mosina obrêb Czapury,

- od punktu 24 do 25 granica biegnie na zachód wzd³u¿
³¹k granicz¹c z gmin¹ Komorniki obrêb £êczyca,

- od punktu 25 do 26 granica biegnie wzd³u¿ terenów
PKP i dalej do punktu 27 do ulicy Krêtej,

- od punktu 27 do 28 granica za³amuje siê na po³udnio-
wy zachód i biegnie po³udniow¹ stron¹ ulicy Krêtej
granicz¹c z gmin¹ Komorniki obrêb £êczyca,

- od punktu 28 granica za³amuje siê i biegnie na pó³noc-
ny zachód przecinaj¹c w punktach 29 i 30 ulicê Owsian¹,
w punktach 31 i 32 ulicê Pszenn¹ i w punktach 33 i 34
ulicê ¯ytni¹ i dalej biegnie do punktu 35, tj. do ulicy
Poznañskiej,

- od punktu 35 do 36 granica biegnie na pó³nocny
zachód wzd³u¿ pól uprawnych i graniczy z gmin¹
Komorniki obrêb Wiry,

- od punktu 36 granica biegnie po po³udniowo - zachod-
niej stronie drogi polnej do punktu 37, który jest
punktem zbiegu ulicy Nowiny i drogi polnej,

- od punktu 37 granica biegnie po³udniowo - wschodni¹
stron¹ ulicy Nowiny i w punkcie 38 za³amuje siê na
pó³nocny zachód i biegnie wzd³u¿ pól uprawnych do
punktu 39,

- od punktu 39 do l granica biegnie na pó³nocny wschód
granicz¹c ze wsi¹ Komorniki.

Za³¹cznik nr 2
do Statutu Miasta

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE MIASTA LUBOÑ

1. Szko³a Podstawowa nr 1

2. Szko³a Podstawowa nr 2

3. Szko³a Podstawowa nr 3

4. Szko³a Podstawowa nr 4

5. Gimnazjum nr 1

6. Gimnazjum nr 2

7. Przedszkole nr 1

8. Przedszkole nr 5

9. Biblioteka Miejska

10. O�rodek Kultury

11. Miejski O�rodek Pomocy Spo³ecznej

12. Biuro Maj¹tku Komunalnego

13. PTE Translub Sp. z o.o.

14. PUK Kom-Lub Sp. z o.o.

15. Urz¹d Miasta



— 8410 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1567



— 8411 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 80 Poz. 1567


